令 和  ２ 年  ６ 月 １ ２ 日

会 員 の 皆 様

仁 愛 高 等 学 校 保 護 者 会

会 長  戸  田    隆

校 舎 周 辺 の 環 境 整 備 の 中 止 に つ い て

 初夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標題の件につきまして、今年度は「新型コロナ感染症拡大防止」のために中止いた

します。

年度初めの予定では検討しておりましたが、お集まりいただくことでご迷惑となり

かねませんので、お知らせいたします。

 なお、例年予定されておりました区域に関しましては、学校側で時間をかけて実施

しますことを申し添えます。